[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-73
РЕШЕНИЕ

№ 4/3
21 апреля 2011 г.

«О рассмотрении протеста Прокуратуры Петроградского района

Санкт-Петербурга от 15.03.2011 года № 13-14-2011 и заключения
Юридического комитета Правительства Санкт-Петербурга
 на Решение от 02.12.10г. №10/1 МС МО МО Аптекарский остров»

Рассмотрев протест Прокуратуры Петроградского района Санкт-Петербурга от 15.03.2011 года № 13-14-2011 и заключение Юридического комитета Правительства Санкт-Петербурга на Решение от 02.12.10г.  №10/1 МС МО МО Аптекарский остров Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

Решил:

1. Протест Прокуратуры Петроградского района Санкт-Петербурга от 15.03.2011 года № 13-14-2011  удовлетворить.
2. Заключение Юридического комитета Правительства Санкт-Петербурга на Решение от 02.12.10г.   №10/1 МС МО МО Аптекарский остров, принять как обоснованное, соответствующее  действующему законодательству Российской Федерации.
3. Доработать Положение «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании муниципального округа Аптекарский остров» от 02.12.2010г.  на основании п.1 и п.2 настоящего решения для принятия  на следующем заседании.
4. Направить настоящее Решение в Прокуратуру Петроградского района Санкт-Петербурга и Местную Администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования Аптекарский остров Приплада М.Ю.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

Приплад М.Ю.

PAGE